2022年６月21日

株主各位

東京都八王子市石川町２９５１－４

株 式 会 社 ニ レ コ

代表取締役社長 久保田 寿治

「第96回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2022年６月８日付でご送付申し上げました当社「第96回定時株主総会招集ご通知」の記載内容につきま

して、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げると共に、下記の通り訂正させて

いただきます。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

【訂正箇所】

事業報告12ページ

（訂正前）

（訂正後）

以上

プロセス事業

当事業においては、期初時点における受注残高が低水準であり、鉄鋼メーカーの設備投資も本格

回復には至らなかったことから、当連結会計年度の売上高・利益は前期比で減少しました。

 その結果、当事業の受注高は22億3千2百万円（前期比0.5％減）、受注残高は11億8千８百万円（前

期比1.3％増）、売上高は22億１千６百万円（前期比14.2％減）、セグメント利益は３億１千３百万円

（前期比24.0％減）となりました。

プロセス事業

当事業においては、期初時点における受注残高が低水準であり、鉄鋼メーカーの設備投資も本格

回復には至らなかったことから、当連結会計年度の売上高・利益は前期比で減少しました。

 その結果、当事業の受注高は22億3千2百万円（前期比1.3％増）、受注残高は11億8千８百万円（前

期比1.3％増）、売上高は22億１千６百万円（前期比14.2％減）、セグメント利益は３億１千３百万円

（前期比24.0％減）となりました。